37. CONVENTIO CUM PISANIS.
1210. lun. 3.

Repetimus editionem Böhmen in Actis imperii selectis p. 767 nr. 1071, quae nititur

autographo tabularii reipublicae Pisani, quod descripsit Bonaini b. m. — Böhmer, Reg.

imp. V, 411. (P. deest.) 30

In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti, amen.

1. Dominus Otto Dei gratia Romanorum imperator et semper augustus convenit

et promisit Bandino Burgundii, Bulso quondam Petri Albithonis et Bonacurso Henrici

Canis missaticis, pro Gottifredo Yicecomite Pisanorum potestate, pro civitate Pisana et
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communi Pisano recipientibus, quod faciet ita, quod castrum Bonifatii ab hodie ad

festum omnium sanctorum proxime venturum dabitur libere in potestatem rectoris vel

consulum Pisanorum ad faciendum inde quicquid facere voluerit vel voluerint absque

alicuius contradictione; vel ipsum castrum Bonifatii penitus destrui faciet, nullo hedificio

5 ibi remanente; vel, si neutrum istorum facere poterit, ut dictum est, ponet civitatem

Ianue et omnes homines ipsius civitatis et fortie et districtus atque riverie Ianue in

bannum imperii, et de banno non extrahet, donec castrum Bonifatii datum fuerit Pisanis

vel destructum fuerit, ut dictum est.

2. Et civitatibus omnibus Lombardie et singulis et etiam locis et castris omnibus

io et marchionibus et comitibus sub sacramento fidelitatis precipiet, et preceptum non

revocabit, et rectoribus et consulibus ac potestatibus ipsarum civitatum et marchioni

Montisferrati et marchionibus de Yasto et marchioni Malaspine et episcopo Lunensi

et rectoribus locorum omnium Lunisciane et Lucanis consulibus atque Pistorii pote-

stati et consulibus Florentinis, quod civitatem Ianue et omnes homines ipsius civitatis

i5 et fortie et districtus atque riverie Ianue pro bannitis habebunt et ad eos vel ad aliquem

locum eorum non permittent vel patientur mercimonias vel res aliquas vel bladam ab

aliquo de suis vel alienis deferri nec a suis recipi; et quod quemlibet Ianue et de

riveria eius et eorum res ubicumque poterunt capient et auferent et capi et auferri

facient et non reddent nec reddi facient.

2o 3. Yel si acciderit, quod dominus imperator faciendo et fieri faciendo omnia

predicta ad castrum Bonifatii Pisanis dandum vel destruendum, ut suprascriptum® est,

facere non poterit, ut castrum Bonifatii Pisanis detur vel destruhatur, dominus im-

perator ab hodie ad Kalendas Maii proximas convenit et promisit suprascriptis b legatis,

ut suprascriptum a est, quod faciet ita, retinendo semper Ianuam et homines eius forcie